
豚肉と揚げ豆腐の
煮込み定食
ご飯・小鉢・ザーサイ
スープ・デザート付

¥2,200

料理長からのご挨拶

本日は軽井沢72ゴルフにご来場いただき誠にありがとうございます。

皆さまに喜ばれるよう心を込めて丁寧に仕上げた料理でございます。

今後も皆さまのご要望に応えられるレストランを目指し

スタッフ一同努力をしてまいります。

大井 匠料理長

おすすめ中華定食

 

お食事券・昼食付プラン プラス¥200

 

酸辣湯麵＋ミニ丼 ¥2,250

ミニソースカツ丼

※お食事券をご利用の方、ミニ丼 ¥350 はプラス料金となります。

ミニカレー

サンラータンメン

 

お食事券・昼食付プラン OK

 

酸辣湯麵

¥1,900

おすすめ中華麺
サンラータンメン

ミニまぐろたたき丼

◆表示料金には消費税が含まれております。◆ごはん・麺の大盛はプラス¥150になります。◆産地情報については店員におたずねください



鉄板グリルチキン
和風生姜ソース添え

ライス付

¥1,950

 

お食事券・昼食付プラン OK

 

海老フライと
ソースヒレカツ重

味噌汁・香の物付

¥1,850

 

お食事券・昼食付プラン OK

 

ガパオライスと
タンドリーチキン

サラダ・スープ・デザート付

¥1,850

 

お食事券・昼食付プラン OK

 
◆表示料金には消費税が含まれております。◆ごはん・麺の大盛はプラス¥150になります。◆産地情報については店員におたずねください。
・当社のレストラン、宴会場における食物アレルギー対応につきましては、８品目（えび、かに、くるみ、小麦、そば、卵、乳、落花生）のみとさせていただきます。
８品目の対応をご希望のお客さまは、事前にお申し出ください。
お客さまの安全を最優先とさせていただくため、８品目以外の対応はいたしかねます。
・Regarding food allergy accommodations at our restaurants and banquet facilities, we are only able to address the following eight allergens: shrimp, crab, walnuts,   

wheat, buckwheat, eggs, milk, and peanuts.

Guests who wish for accommodations regarding any of these eight allergens are asked to make a request in advance.

To give top priority to the safety of our guests, we regret we are unable to make accommodations regarding ingredients other than the eight allergens.

・当社ではすべての飲食物を同一環境で取り扱うため、使用原材料以外のアレルゲンの微量混入を完全に防止する事ができません。
・ At our facilities, as all food and beverages are handled in the same environment, we are unable to completely prevent contamination with minute quantities of an 

allergen other than the ingredients being used.

・当社のアレルゲン情報は、使用原材料及び製造会社等からの原材料情報（食品表示）を基にご案内いたします。
・The allergy information is based on the ingredient information (food labeling) of the ingredients used and from their manufacturers, etc. 



ざるそばと
ミニソースカツ丼

香の物・薬味付

¥1,750

 
お食事券・昼食付プラン OK

 

ざるそばと
ミニまぐろたたき丼

香の物・薬味付

¥1,750

 

お食事券・昼食付プラン OK

 

◆表示料金には消費税が含まれております。◆ごはん・麺の大盛はプラス¥150になります。◆産地情報については店員におたずねください。
・当社のレストラン、宴会場における食物アレルギー対応につきましては、８品目（えび、かに、くるみ、小麦、そば、卵、乳、落花生）のみとさせていただきます。
８品目の対応をご希望のお客さまは、事前にお申し出ください。
お客さまの安全を最優先とさせていただくため、８品目以外の対応はいたしかねます。
・Regarding food allergy accommodations at our restaurants and banquet facilities, we are only able to address the following eight allergens: shrimp, crab, walnuts,   

wheat, buckwheat, eggs, milk, and peanuts.

Guests who wish for accommodations regarding any of these eight allergens are asked to make a request in advance.

To give top priority to the safety of our guests, we regret we are unable to make accommodations regarding ingredients other than the eight allergens.

・当社ではすべての飲食物を同一環境で取り扱うため、使用原材料以外のアレルゲンの微量混入を完全に防止する事ができません。
・ At our facilities, as all food and beverages are handled in the same environment, we are unable to completely prevent contamination with minute quantities of an 

allergen other than the ingredients being used.

・当社のアレルゲン情報は、使用原材料及び製造会社等からの原材料情報（食品表示）を基にご案内いたします。
・The allergy information is based on the ingredient information (food labeling) of the ingredients used and from their manufacturers, etc. 

ざるそばとミニカレー

香の物・薬味付

¥1,750

 

お食事券・昼食付プラン OK

 



チキンカレー

サラダ・薬味付

¥1,750

ロースカツカレー

サラダ・薬味付

¥2,100

 
お食事券・昼食付プラン OK

 

カツサンド

フライドポテト・ドリンク付

¥1,600

 

お食事券・昼食付プラン OK

 

◆表示料金には消費税が含まれております。◆ごはん・麺の大盛はプラス¥150になります。◆産地情報については店員におたずねください。
・当社のレストラン、宴会場における食物アレルギー対応につきましては、８品目（えび、かに、くるみ、小麦、そば、卵、乳、落花生）のみとさせていただきます。
８品目の対応をご希望のお客さまは、事前にお申し出ください。
お客さまの安全を最優先とさせていただくため、８品目以外の対応はいたしかねます。
・Regarding food allergy accommodations at our restaurants and banquet facilities, we are only able to address the following eight allergens: shrimp, crab, walnuts,   

wheat, buckwheat, eggs, milk, and peanuts.

Guests who wish for accommodations regarding any of these eight allergens are asked to make a request in advance.

To give top priority to the safety of our guests, we regret we are unable to make accommodations regarding ingredients other than the eight allergens.

・当社ではすべての飲食物を同一環境で取り扱うため、使用原材料以外のアレルゲンの微量混入を完全に防止する事ができません。
・ At our facilities, as all food and beverages are handled in the same environment, we are unable to completely prevent contamination with minute quantities of an 

allergen other than the ingredients being used.

・当社のアレルゲン情報は、使用原材料及び製造会社等からの原材料情報（食品表示）を基にご案内いたします。
・The allergy information is based on the ingredient information (food labeling) of the ingredients used and from their manufacturers, etc. 

 

お食事券・昼食付プラン プラス¥100

 



パスタ ボロネーゼ

¥1,650
スープ付

ミニカレー

パスタ ボロネーゼ＋選べるミニ丼 ¥2,000

ミニソースカツ丼

 

お食事券・昼食付プラン OK

 

※お食事券をご利用の方、ミ二丼は ¥350 プラス料金となります。

サンドウィッチ

フライドポテト・ドリンク付

¥1,450

 

お食事券・昼食付プラン OK

 

◆表示料金には消費税が含まれております。◆ごはん・麺の大盛はプラス¥150になります。◆産地情報については店員におたずねください

ミニまぐろたたき丼
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